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LForelegging av planerom tiltak innen områdekonsesjon.

TrønderEnergi nett as (TEN) sin saksbehandler for dette tiltaket: Per A. Ilau an t1f: 913 99
664.

Tiltaket er varslet av: Dekar rettsh. el as v/ Mari Stavne Askim tlf: 902 44 991.

Denne foreleggingen gjelder etablering av elanlegg innen rammen av områdekonsesjon.

Foreleggingen blir forelagt myndigheter og andre berørte parter i de tilfeller det er interesser
som tilsier dette.

Foreleggingen gjelder for følgende tiltak:

Tiltakets art/plassering:

Ny nettstasjon på gnr/bnr 66/1 og ny nettstasjon på gnr/bnr 66/2. For plassering, se vedlegg I.

 • 

Dokumentasjon vedr. tiltakets plassering/omfang:
For plassering, vedlegg 1 og 2.

Beskrivelse av anlegget:

Nettstasjon NS70780 av typen Møre mini maxi, vedlegg 5. Nettstasjonen er 5m2.
Nettstasjon NS70783 av type Møre Maxi vedlegg 4. Nettstasjonen er 7,8m2.

Systemmessig begrunnelse:

I forbindelse med etablering av to tunneler, må TrønderEnergi Nett fjerne deler av
luftlinjenettet. Dette medfører at det må legges høyspent jordkabel mellom tunnelene og det er
behov for to nye nettstasjoner.

Forhold til eksisterende arealplaner:

Arealet der begge nettstasjoner ønskes etablert er avsatt til LNF(R)-området i
kommuneplanens arealdel 2019-2030, se vedlegg 2 i dispensasjonssøknaden, ved1egg 6.

Arealet nettstasjon 1 ønskes etablert på, er angitt som fulldyrka jord i arealinformasjon fra
NIBIO gårdskart, se vedlegg 3 i dispensasjonssøknaden, vedlegg 6.



TrenderEnergi\##
nett

Kort beskrivelseav hvilkehensyn som er tatt til- og hvilke konsekvensertiltaketvil få
for miljø og arealbruk:

Nettstasjonen plasseres nå med hensyn til videre infrastruktur og for å være lett tilgjengelig
for drift og vedlikehold. Samt for ikke å være til hinder for utnyttelse av eiendommen.
Nettstasjon ivaretar dagens krav til el.forskrifter og miljø.

Eventuellealternativelosninger. Dispensasjonsbehandling:

Arealet der begge nettstasjoner ønskes etablert er avsatt til LNF(R)-området. Arealet er
landbruksareal i gårdskart. Det søker her om dispensasjon etter jordlova § 9. Alternative
løsninger er vurdert, den omsøkte plasseringen anses mest hensiktsmessig. Det søkes her om
dispensasjon, se vedlegg 6.

Utta1elsefra andre myndigheter:

Kulturminner: Det er sendt varsel til Fylkeskommunen og Sametinget.

Avtale medgrunneiere.Varsel til naboervedr. tiltaket:

Det inngås rettighetsavtale med grunneier, leietid på over 10 år. Berørte naboer er varslet, se
vedlagte nabovarsel vedlegg 7 og kvittering for nabovarsel vedlegg 8.

Ytterligereopplysningerav interesse vedr. tiltaket

Ingen øvrige opplysninger foreligger.

Distribusjousliste:

Mottaker Adresse 1 Adresse2 Postnr./-sted
Roan kommune B esak



TrenderEnergit.e)
nett

r
Sted Underskeill • „  

454Y
Melhus 30.10.2019 Mari Stavne lkskhrt 711 -77)-

-

Vedlegg: 1.Oversiktskartdatert30.10.2019. 0,,, nr.
Nærkart datert24.10.2019.
Flyfotodatert 30.10.2019.
MålskisseMøreMaxi.
MålskisseMøre Mini Maxi.
Søknad om dispensasjonmed vedlegg.
Kopi av nabovarsel.
Kopi av kvitteringfor nabovarsel.


